
CHARITY COMMISSION
FOR ENGLAND AND WALES

A ME PRAYER APOSTOLATE 1175213

Recei ts and pa ments accounts CC&6a
For the period

from 18-Oct-20
To 17-Oct-21

~ e ~ ~ ~ ~

Unrestricted
funds

Restricted
funds

Endowment
funds

Total funds Last year

A1 Receipts
BALANCE C/F
DONATION FROM TRUSTEE

DONATION

to the nearest f to the nearest f to the nearest f to the nearest f

1,750
50

to the nearest 0

2,285
1 750

50

u ross income
AR)

sse an mvestment sa es
(see table).

1,000 4,085

Total receipts - - - t,soo 4

A3 Pa ments

PEAG RENTAL (LEASE OF PRINTER)
OFFICE DEPOT 258

940
258

Sub total 1,198 1,190

A4 Asset and investment
urchases. /see tablet

Sub total

Total payments - - - 1,190 1,108

Net of recei ptsl(payments)
AS Transfers between funds
AS Cash funds last year end

Cash funds this year end

802 2,88

2,80

CCXX R1 accounts (SS) 25/11/2021



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Categories

B1 Cash funds

Details
Unrestricted

funds
lo nearest a

Restricted
funds

to nearest a

Endowment
funds

to nearest a

B2 Other monetary assets

Total cash funds
logrco balances with receipts ahd paymchio

accouhi(s))

Details

Unrestricted
funds

to naaraal K

Restricted
funds

lo nearest K

Endowment
funds

to nearest t

B3 Investment assets
Details

Fund to which
aaaat baioh a Cost (optional)

Current value
o ilonal

B4 Assets retained for the
charity's own use

Details
Fund lo which
aaaal bal

Cost (optional)
Current value

o anal

BS Liabilities
Details

Fund to which
li ie rale

Amount due
o anal

When duc
o anal

Signed by one or lwo trustees on
behalf of all the trustees Signature Print Name

A.PERE(RA

Date of
a royal

25-Nov-21

CCXX R2 accounts (SS) 25/11/2021



HM Revenue
8 Customs

Company Tax Return
CT600 (2021) Version 3

for accounting periods starting on or after 1 April 201S

Your Company Tax Return

If we send the company a 'Notice' to deliver a Company Tax Return it has to comply by the filing date or we charge a penalty,
even if there is no tax to pay.

A return includes a Company Tax Return form, any supplementary pages, accounts, computations and any relevant information.
The CT600 Guide tells you how the return must be formatted and delivered. It contains general information you may need to
deliver your return, links to more detailed advice and box-by-box guidance for this form and the supplementary pages.

The forms in the CT600 series set out the information we need and provide a standard format for cakulations.

Company information

Company name

Company registration number

Tax reference

Type of company

AQF k Ve OSTUL E
UP

P]~V~~S I S~~eS
8'I

Northern Ireland

put an 'K in the appropriate box(es) below

Nl trading activity

Nl employer

SME

~g Special circumstances

About this return

This is the above company's return for the period

from DD MM YYYY

g]g ~IO Q O g o

~g to DD MM YYYY

ilLv' liloi ~03T
put an 'X' in the appropdiate box(es) below

A repayment is due for this return pefiiod

Claim or relief affecting an earlier period

Making more than one return for this company now

This return contains estimated figures

Company part of a group that is not small

Notice of disclosable avoidance schemes

Transfer Prihding

Compensating adjustment claimed

Company qualifies for SME exemption

CT600(2021) Version 3 Page 1 HMRC 04/21



About this return - continued

Accounts and computations

I attach accounts and computations for the period to which this return relates

I attach accounts and computations for a different period

X

If you are not attaching the accounts and computations, say why not

Supplementary pages endosed

Loans and arrangements to partidpators by close companies —form CT600A

Controlled foreign companies and foreign permanent establishment exemptions - form CT6000

Group and consortium - form CT600C

Insurance - form CT600D

Charities and Community Amateur Sports Clubs (CASCs) - form CT6006

Tonnage Tax - form CT600F

Northern Ireland - form CT6006

Cross-border Royalties - form CT600H

Supplementary charge in respect of ring fence trades —form CT6001

Disclosure of Tax Avoidance Schemes —form CT600J

X

ri

Restitution Tax - form CT600K

Research and Development - form CI'600L

Tax calculation
Turnover

Total turnover from trade I p ', ~~ ~. p Qp

Banks, building societies, insurance companies and other financial concems-

put an 'K in this box if you do not have a recognised turnover and have not made an entry in box 145

Income

Trading profits

Trading losses brought forward set against trading profits LI
Net trading profits —box 155 minus box 160

Bank, building society or other interest, and profits

from non-trading loan relationships

Put an 'X' in box 172 if the figure in box 170 is net of
carrying back a deficit from a later accounting period

CT600(2021) Version 3 Page 2 HMRC 04/21



Income - continued

Annual payments not otherwise charged to Corporation Tax
and from which Income Tax has not been deducted

.loIio

Non-exempt dividends or distributions from
non-UK resident companies

Income from which Income Tax has been deducted 'Lu
Income from a property business

Non-trading gains on intangible fixed assets

o o,

(iL
II I L I

'

'o', jo

Tonnage Tax profits

Income not falling under any other heading

E'L I
I

' 0ioi

o!ioi

Chargeable gains

Gross chargeable gains

Allowable lasses including losses brought forward

Net chargeable gains - box 210 minus box 215

l, ol', 0

LY ~ ' ' o,j0l

-'LI I~ LI . o-o

Profits before deductions and reliefs

Losses brought forward against certain investment income

Non-trade deficits on loan relationships (including interest)
and derivative contracts (financial instruments)

brought forward set against non-trading profits

Ll L' 1L
'

LVI i

gg profits before other deductions and reliefs - net sum of
boxes 165 to 205 and 220 minus sum of boxes 225 and 230

Deductions and reliefs

Losses on unquoted shares -I:: LL LL =:
Management expenses -L
UK property business losses for this or previous

accounting period 'C 'o.
Capital allowances for the purposes of management
of the business

gi7 Non-trade deficits for this accounting pediod from loan
relationships and derivative contracts (financial instruments)

, o, o

r 0'oi

CT600(2021) Vers1on 3 Page 3 HMRC Orr/21



Deductions and Reliefs - continued

Carried forward non-trade deficits from loan relationships

and derivative contracts (finandal instruments)

Non-trading losses on intangible fixed assets

Total trading losses of this or a later accounting period

Put an 'X' in box 280 if amounts carried back from later

accounting periods are induded in box 275

Trading losses cerned forward and daimed against total profits

Non-trade capital allowances

Total of deductions and reliefs
- total of boxes 240 to 275, 285 and 290

o, o

0 0

~ io Po

-L'
i EI I'

U LLII+
U! oo

Profits before qualifying donations and group relief
- box 235 minus box 295

'o. o

Qualifying donations

Group relief

Group relief for carried forward losses

Profits chargeable to Corporation Tax
- box 300 minus boxes 305, 310 and 312

~, 0 '0

UU I i EHXao

Ring fence profits included

Northern Ireland profits included
i='t ill UL

Tax calculation
Enter how much profit has to be charged and at what rate

Financial
Year (YYYY)

Amount of profit
Rate of tax

Tax

, Corporation Tax - total of boxes 345, 360, 375, 395, 410 and 425 III .
Marginal relief for ring fence trades |mr
Corporation Tax chargeable box 430 minus box 435 II.
CT600(2021) Vers1on 3 Page 4 HMRC 04/21



Reliefs and deductions in terms of tax

Community investment relief

Oouble taxation relief

Put an 7f in box 455 if box 450 includes an underlying
Rate relief daim

Put an ')C in box 460 if box 450 includes an amount carried
back from a later period

Advance Corporation Tax

Total reliefs and deduction in terms of tax
- total of boxes 445, 450 and 465

Coronavirus support schemes and overpaI/ments Itsee CT600 guide for definitions)

CJRS and JSS received

CIRS and JSS entitlement E

CIRS end JSS overpayment already assessed or voluntary disclosed

JRB and EOTHO overpayments

Calculation of tax outstanding or overpaid

Net Corporation Tax liabiTity —box 440 minus box 470 HLC
Tax payable on loans and arrangements to partiiaipators

put an 70 in box 485 if you completed box A70 in the
supplementary pages CT600A

CFC tax payable

L ildli

Bank levy payable

Bank surcharge payable

CFC tax, bank levy and bank surcharge payable
—tolal of boxes 490, 495 and 496

Lir mt' i Irr
Supplementary charge (ring fence trades) payable

Tax chargeable -total of boxes 475, 480, 500 and 505

Income Tax deducted from gross income included in profits

Income Tax repayable to the company

Self-assessment of tax payable before restitution tax
and coronavirus support scheme overpayments
- box 510 minus box 515

CT600(2021) Version 3 Page HpiRC 04/21



Calculation of tax outstanding or overpaid - continued

Coronavirus support schemes overpayment now due
—total of boxes 471 and 474 minus boxes 472 and 473

Restitution tax

Self-assessment of tax payable
—total of boxes 525, 526 and 527

Ll IJ L

UI:~I:~DU Li

Tax reconciliation

sso Research and Development credit CK I I

sss (not currently used)

s4e Creative tax credit

Total of Research and Development credit

and creative tax credit - total box 530 to 540 liLI

sso Land remediation tax credit

sss, Life assurance company tax credit

Total land remediation and life assurance company tax credit
—total box 550 and 555

Capital allowances first-year tax credit

Surplus Research and Development credits or
creative tax credit payable - box 545 minus box 525

ILAIL

E

LandremedhfmnorUfeassurance comp ny~~RP yabh F IJL iJLIIJT I—total of texas 545 and 560 minus boxes 525 and 570

Capital allowances fiat-year tax credit payable
- boxes 545, 560 and 565 minus boxes 525. 570 and 575 LIIJ: il

Ring fence Corporation Tax included

Ni Corporation Tax induded

Ring fence supplementary charge included

Tax already paid (and not already repaid)

Tax outstanding-
box 525 minus boxes 545, 560, 565 and 595

Tax overpaid induding surplus or payable credits
- total sum of boxes 545, 560, 565 and 595 minus 525 I JLILI 'J IL

CT600(2021) Vers1on 3 Page HpiRC 04/21



Tax reconciliation - continued

Group tax refunds surrendered to this company

Research and Development expenditure credits
surrendered to this company

Indicators and information

Franked investment income/Exempt ABGH distributions ' c i+~~~~~~~~~~, 0 ! 0

Number of 51% group companies

Put an 'X' in the relevant boxes, if in the period, the company:

should have made (whether it has or not) instalment payments as a large company
under the Corporation Tax (Instalment Payments) Regulations

should have made (whether it has or not) instalment payments as a very large company
under the Corporation Tax gnstalment Payments) Regulations

is within a group payments arrangement for the period

has written down or sold intangible assets

has made cross-border royalty payments

Eat Out to Help Out Scheme: reimbursed discounts
included as taxable income

LI

P. p~oi

Information about enhanced expenditure
Research and Development (RFxDj or creative enhanced expenditure

Put an 'X in box 650 if the claim is made by a small or medium-sized

enterprise (SMEJ, including a SME subcontractor to a large company

Put an 'K in box 655 if the claim is made by a large company

ceo R&D enhanced expenditure

ass Creative enhanced expenditure

il
ia v

R&D and creative enhanced expenditure
total box 660 and box 665

R&D enhanced expenditure of a SME on work
subcontracted to it by a large company

Vaccine research expenditure o'o

Land remediation enhanced expenditure

Enter the total enhanced expenditure
I 1L, LL,'I

I o.'o

CT600(2021) version 3 Page 7 HMRC 04/21



Information about capital allowances and balancing charges
Allowances and charges in calculation of trading profits and losses

Capital allowances

Annual investment
gg f

Balancing charges

; '."., '&"IEI iL 7 Ut, , LE-IJ,MUI1

Q E L ILIL IIE Jf I LL
Shucrur»S and

gg E,

RV
:„',""."„;""' IE I WIJL RV

Capital agowances Disposal value

551 i RPl
'"" '"'""" RV LI

ILI CE Im L!I ILAIL ILI

Allowances and charges not included in calculation of trading profits and losses

Capital allowances Balancing charges

Annual investment ~f
Structures and

buildings

Business premises

le»ovation

Other agowances
and charges

RV
IIIE iL i L MI-.LCii~lLJ~

IEI 'LiL '

i lm-'

Capital aUowanc»s Disposal value

Electric

charge. points IE '
I i

~ 'IIE
'"""'" "" IIIE I

'
I

'

I EL',~~,LLI
Zero emissions

goods vehicles

Zero emissions

I-
I IL~LIJLieX-LT! L L

II:Ei IL! IJL~i~~ um:riLZCL rl L !

—
i

CT600(2021) Version 3 Page 8 HMRC 04/21



Qualifying expenditure

Machinery and plant on which first
year allowance is claimed riLi

Designated environmentally friendly

machinery and plant

Machinery and plant on long-life

assets and integral features

gg Structures and buildings

U Llri I Lil o, a

L , Oi 0

Other ma«hineiy and plant :li ~, o

Losses, deficits and excess amounts
Amount arising

Amount Maximum available for surrender

as group relief

K-. LILi i
L- iRu-.

i UU
or partly in the UK

RV L'kl I

outside the UK

and derivative contmctsI: ~L— r, II-
Ilk I: LiLI L rt

III'- L~i Ql I I I L
I'- ' L LILL Li

;~., bh. r d"."~IV 'l

I
'I

I ilJLI I im

Excess amounts

Non-trade capital

aUowances

Qualifying donations

Amount Maximum available for surrender
as group relief

IIR ~C
—

Z ~rL-

m-r '

-"""'"-"'EV r, , l iECi I=-:: I:LI I
I i ~rC

CT600(2021) Version 3 Page 9 HMRC 04/21



Northern Ireland information

Amount of group relief claimed which relates to Ni trading

losses used against rest of UK/mainstream profits UUUULILlZLLLj'io "..

Amount of group regef claimed which relates to Ni trading —
I

—i~~l ii—I ~II
losses used against NI trading profits

Amount of group relief claimed which relates to rest of
UK/mainstream losses used against Ni trading profits

Overpayments and repayments
Small repayments

Donotrepaysumsof g~PP .
I p] p orless.

Read the overpayments and repayments section of the Company Tax Return Guide for specific guidance on when and

how to make an entry in this box.

Repayments for the period covered by this return

ass
i

Repayment of Corporation Tax

aro Repayment of Income Tax

srs, Payable Research and Development tax credit

sso Payable Research and Development expenditure credit

sas Payable creative tax credit

sso Payable land remediation or life assurance company
tax credit

sss Payable capital allowances fiat-year tax credit

Surrender of tax refund within group

Including surrenders under the Instalment Payments Regulations.

The following amount is to be surrendered

Put an 'X in the appropriate box(es) below

the joint Notice is attached

oi'
,
sos, '

will follow

l si s Please stop repayment of the following amount

until we send you the Notice

' 910,

:-L ' 'LMI 'I

CT600(2021) Vers1on 3 Page 10 HMRC 04/21



Bank details (for person to whom a repayment is to be made)

szo i Name of bank or building society

Branch sort code

Account number

Name of account

DLI 5, LI

Building sodety reference

Payments to a person other than the company

sss Complete the authority below if you want the repayment to be made to a person other than the company
I, as (enter status - company secretary, treasurer, liquidator or authorised agent, etc]

sso of (enter company name)

authorise (enter name]

of address (enter address)

Nominee reference

to receive payment on company's behalf

ere Name

Declaration

Declaration
I declare that the information I have given on this Company Tax Return and any supplementary pages is correct and complete
to the best of my knowledge and belief.

I undeistand that giving false information in the return, or concealing any part of the company's profits or tax payable, can
lead to both the company and me being prosecuted.

srs Name

&GLIM FkG/
sao Date DD MM YYYY

l2iiS
I

i, i' 2IPlI~II
985 Status

WR.6 0 6

CT600(2021) Vers1on 3 Page 11 HMRC 04/21





O
Company Tax Return —supplementary page

HM Revenue Charities and Community Amateur Sports Clubs (CASCS)
CT600E (2015) Version 3 for accounting periods starting on or after 1 April 201 5

Guidance
Guidance about when and how to complete this supplementary page can be found in the CT600 Guide.

For further information read YYhat supplementary pages do I need to complete and include as part of the Company Tax Return?
to find out what supplementary pages you need to complete.

Also, read the Important points about all supplementary pages and CT600E - Charities and Community Amateur
Sports Clubs (CASCs) for further guidance about completing this suppLementary page.

Company information

ci Company name p /6 A sToA
(name of charity or CASC]

Et, Tax reference

Period covered by this supplementary page (cannot exceed 12 months)

from DD MM YYYY

Es to DD MM YYYY

li+R@3 i P~~85j

i gi Uiiol @ogl o

XV Xo ~o4(
Claims to Bum P tion (this section should be completed in all cases]

Charity/CASC repayment reference
ES

Charity Commission registration number, or
OKR number (if applicable] ii752 3
Put an 'X' in the relevant box if during the period covered by these supplementary pages:

The company was a charity/CASC and is daiming
exemption from all tax on all or part of its income
and gains (Also put an X'in box EI5if the company
was a charity/CASC but had no income or gains in the period)

E1S

All income and gains are exempt from tax and have been. ~ezo
or will be. applied for chaditable or qualifying purposes only '

Some of the income and gains may not be exempt or have
not been applied for charitable or qualifying purposes only,
and I have completed form CT600

I claim exemption from tax

Name
ESO

Status

Date DD MM YYYY

I ESS

L1 'L'L L

CT600E(2015) Version 3 Page 1 HMRC 0/4/15



Repayments

To make a repayment claim for the period covered by these supplementary pages, please register and enrol to use

the Charities Online service. See CT600 guide for further information.

Put an 'X' in the box if during the period covered by these supplementary pages you have over claimed tax.
~eas

Information required

Enter details of any income received from the following sources, claimed as exempt from tax in the hands of the
charity/CASC. Enter the figure included in the charity's/CASCS accounts for the period covered by this return.

Non-exempt amounts should be entered on form CT600 in the appropdiate boxes.

Type of income Amount

Enter total turnover from exempt charitable ~~HO EL'trading activities

investment income - exclude any amounts included on l
I

&,
~

M~I IWI l&lM
form CT600

Ess, E
'

VJVJLJ~HCILl M

UK land and buildings - exclude any amounts included

on form CT600

Gift Aid - exclude any amounts included on form CT600

T T iu — *ad i Idd
on form CT600

Gifts of shares or securities received

Gifts of real property received

Other sources (not included above)

Total of boxes ESO to E85

I="E iI

I g] oio

Enter details of expenditure as shown in the charity's/CASCs accounts for the period covered by these

supplementary pages

Type of expenditure

Trading costs in relation to exempt charitable activities

(in box E50)

Amount

MM Liilc
UK land and buildings costs in relation to exempt

charitable activities (in box E60)

All general administration/governance costs

All grants and donations made within the UK

All grants and donations made outside the UK

Other expenditure not included above, or not used in

calculating figures entered on the form CT600

Eius 6
I ~l 1L IJL

LI 'V

""r ~L! IL. I

Eito E i ~j I

Il I Q $

Total of boxes E95 to El 20

CT600E(2015) Version 3 Page 2 HMRC 04/15



Information required

Charity/CASC assets

Disposals in period
(total consideration received)

Held at the end of the period

(use accounts figures)

controlled companies)

controged mmpanies

VMIIJI, I il
I I~ I I

Loans and non-trade debtors ~iiJlll Cl

Other current assets

Qualifying investments and loans
Applies to charities only. See CT600 Guide

E1 80

Value of any non-qualifying investments and loans
Applies to charities only. See CT600 Guide

'Eies
JE

Number of subsidiary or associated mmpanies the charity
controls at the end of the period. Exclude companies that
were dormant throughout the period

i E190

CT600E(2015) Version 3 Page 3 HMRC 04/15




